РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ МАЙМИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
40-й сессии

третьего созыва

№ 40-10 с.Соузга от 29.05.2018

О распределении дополнительной дотации
на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
Соузгинского сельского поселения из бюджета
муниципального образования «Майминский район»
в рамках подпрограммы «Управление
муниципальными финансами муниципального
образования «Майминский район»

Руководствуясь п. 8 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 25 Устава муниципального образования Соузгинское
сельское поселения, Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Распределить дополнительную дотацию на выравнивание уровня бюджетной
обеспеченности Соузгинского сельского поселения, поступившую из бюджета МО
«Майминский район» в рамках подпрограммы «Управление муниципальными
финансами МО «Майминский район» в рамках 500 000 (пятьсот тысяч) рублей до
окончания финансового года:

№
п/п

Распределение по направлениям Сумма (в тыс. руб.)
1 . Пополнение библиотечного фонда Соузгинской

модельной сельской библиотеки муниципального
бюджетного учреждения «Центра культуры и
централизованной библиотечной системы»;

10,0

2. Приобретение оргтехники сельской администрации
муниципального образования «Соузгинское сельское
поселение»

50,0

3. Замена уличного освещения в с.Соузга 120,0
4. Оплата по договору за услуги замены уличного

освещения
30,0

5. Проект уличного освещения и проведение работ по
уличному освещению в с. Черемшанка, п. т/б Юность

по утвержденной смете
6. Ограждение кладбищ Соузгинского сельского поселения по утвержденной смете
2. Настоящее Решение вступает

обнародования.

Председатель Совета депутатов

в силу гео дня его официального
/ / V > e A * ОГРН

/ / £ < !

:  I .о о

Sgllll
\  а ? ,  С